
Postanowienie Nr 24/06

Komisarza Wyborczego w Koninie

z dnia 20 października 2006 r.

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 
dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 8 oraz art. 19 pkt 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547 z późn. zm.1) oraz § 12 ust.1 i 5 – 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 

września  2006  r.  w  sprawie  sposobu  zgłoszenia  kandydatów  na  członków  komisji 

wyborczych, wzory zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych… 

r. (M.P. Nr 61, poz. 641 z późń. zm.)

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Odwołuje  się  Jaszczak Mirona  ze składu Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Ślesinie,  ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 30 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia.

§ 2

1. Odwołuje  się  Hejman  Aldonę  Elżbietę  ze  składu  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w 

Wilczynie, ze względu na kandydowanie na radnego jej małżonka.

2. Załącznik nr 32 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia.

§ 3

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisarz Wyborczy 
w Koninie

     /-/ Paweł Sypniewski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta y og oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz.ł ł  
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127.



 

Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 24/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 20 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Ślesinie

1. Lewandowski Antoni - Marianowo

2. Janicka Izabela - Wąsosze

3. Nowakowska Bronisława - Ślesin

4. Szymański Piotr - Ślesin

5. Wadelski Grzegorz - Szyszyńskie Holendry

6. Rymarkiewicz Agnieszka Ewelina - Kijowiec

7. Dorywalski Radosław - Ślesin

8. Antczak Radosław - Niedźwiady Duże

 



 

Załącznik Nr 2 do Postanowienia Nr 24/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 20 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Wilczynie

1. Jaworowicz Barbara - Ościsłowo

2. Surma Halina - Wilczogóra

3. Zawrocka Izabela - Wilczogóra

4. Hareński Adam - Wilczogóra

5. Kamińska Henryka Wiesława - Zygmuntowo

6. Działak Henryk Kazimierz - Wilczyn

7. Dąbrowska Elżbieta - Wilczogóra

8. Kordylewski Zenon - Wilczyn

 


